PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 01. 2018
	№
	95

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 22.01.2018 № 48

В целях повышения эффективности управления муниципальными организациями, подведомственными МКУ «УГХ СГО», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.01.2018 № 48 «О возложении на МКУ «УГХ СГО» функций и полномочий учредителя подведомственных организаций» изменение, изложив подпункт 1) пункта 1 постановляющей части в следующей редакции:

«1) предоставление субсидий на основании муниципальных нормативно-правовых актов и контроль за их использованием, утверждение Программ деятельности предприятий, планов финансово-хозяйственной деятельности предприятий и смет доходов и расходов в отношении муниципального предприятия «Снежинские бани», муниципальных казённых предприятий «Чистый город», «Энергетик»;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Снежинского

городского округа

         И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

 А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

 Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

                     М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

 Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

С.В.Алексеев
Рассылка:

в дело – 2 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1

Шарыгину Д.А. – 1

Востротину Д.С. – 1

Ташбулатову М.Т. – 1

Кулакову А.Д. – 1

МКУ «УГХ СГО» – 1

МП «Снежинские бани» – 1

МКП «Энергетик» – 1

МКП «Чистый город» – 1

И.М.Путинцева, 35051
председатель комитета экономики

ОМ 1  25.01.2018

92